Ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών του Δήμου Αγιάς για το έτος 2025», υποβλήθηκε 

μία προσφορά από την επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», η 

οποία αναδεικνύεται ως μειοδότρια προσφορά με συνολική προσφερόμενη τιμή 144.980,00€ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ)., 

Το υπ’ αρ. 5514/14-05-2025 Πρακτικό Ι της διαγωνιστικής διαδικασίας, που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα της παρούσας εισήγησης, υποβάλλεται για έγκριση στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του τελευταίου εδαφίου της παρ.

[...]

«Παροχή υπηρεσίας ναυαγοσωστικής κάλυψης 

πολυσύχναστων παραλιών του Δήμου Αγιάς έτους 2025», γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με 

τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και αποτελεί τη μοναδική υποβληθείσα προσφορά 

με συνολική προσφερόμενη τιμή 144.980,00€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ), όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο 

Πρακτικό Ι. 

δ. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής δεν χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

καθώς η εν λόγω απόφαση έγκρισης των πρακτικών για τα  αποτελέσματα  όλων των σταδίων της